
 

Uchwała Nr 94/21 
Rady Osiedla Dąbie z dnia 09.06.2021 r. 

 

w sprawie:  dzierżawy działki  
 

Na podstawie § 7 ust. 6 litera „L” Statutu Osiedla Miejskiego Dąbie (załącznik do Uchwały  Nr 

XXIX/782/17 Rady Miasta Szczecin z dnia 25 kwietnia 2017 r. w sprawie Statutu Osiedla 

Miejskiego Dąbie (Dz.U. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 2820 z dnia 30 czerwca 2017 r.))  

Rada Osiedla Dąbie uchwala, co następuje: 

 

        §1. 

 

Rada Osiedla Dąbie w odpowiedzi na wniosek złożony przez  Panią Anna Howako w sprawie 

dzierżawy działki nr 6 obręb 4039, o powierzchni około 250 m2 z przeznaczeniem n cele 

rekreacyjno-ogrodnicze. 
opiniuje pozytywnie. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Rady Osiedla Dąbie 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 
…………………………………….…………        ………………………………………...…………. 
  Skarbnik Rady Osiedla                                        Przewodniczący Rady Osiedla 
   (uchwały dot. finansów)                                    
 
 

 

 


